2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023                                                                                                                                          № 97
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Ягодного сельского поселения «О внесении изменения в решение Совета Ягодного сельского поселения от 27.04.2022 № 216 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области»
Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить 11.10.2023 на официальном сайте Ягодного сельского поселение оповещение о начале публичных слушаний.
2. По инициативе Главы Ягодного сельского поселения вынести на публичные слушания проект решения Совета Ягодного сельского поселения «О внесении изменения в решение Совета Ягодного сельского поселения от 27.04.2022 № 216 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области» (далее – проект решения).
3. Публичные слушания провести на территории Ягодного сельского поселения.

4. Довести до сведения населения проект решения согласно приложению путем его официального опубликования на сайте Ягодного сельского поселения и обнародования 20.10.2023.

5. С 20.10.2023 по 19.11.2023 провести экспозицию проекта решения по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Ягодное, ул. Школьная, 1г, каб. 2, в будние дни с 9.00 часов до 17.00 часов.

6. Предложения по проекту решения могут вноситься:

1) в письменном виде в конверте в Администрацию Ягодного сельского поселения с указанием фамилии отправителя;

2) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта решения.

Поправки вносятся до 19.11.2023 с указанием номеров пунктов, в которые вносятся изменения, и предлагаемой редакции.

 7. Назначить публичные слушания по проекту решения на 20.11.2023 на 16.00 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: с. Ягодное, ул. Школьная, 1г, каб. 2.

8. Направить 23.04.2019 проект решения с заключением по результатам публичных слушаний на рассмотрение в Совет Ягодного сельского поселения.
9. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
10. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
11. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на комиссию по землепользованию и застройке территории Ягодного сельского поселения.
Глава Ягодного сельского поселения                                                                   Г.И. Баранов
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Ягодного сельского
поселения от 11.10.2023 № 97
ПРОЕКТ

СОВЕТ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
00.00.2023                                                                                                                                          № 00

с. Ягодное

О внесении изменения в решение Совета Ягодного сельского поселения от 27.04.2022 № 216 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение» Асиновского района Томской области», утвержденное решением Совета Ягодного сельского поселения от 27.04.2022 № 216, следующее изменение:

- столбец «виды разрешенного использования земельных участков и окс» таблицы 3 «вспомогательные виды разрешенного использования» раздела «Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения (СХ2)» части 3 «Градостроительные регламенты» дополнить словами: «общежитие «размещение зданий, предназначенных для размещения общежитий, предназначенных для проживания граждан на время их работы, службы или обучения, за исключением зданий, размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования с кодом 4.7».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения

       В.В. Носков